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T.C.
İZMİR
5. AĞIR CEZA MAHKEMESİ
 

DURUŞMA TUTANAĞI
DOSYA NO: 2013/536 Esas
DURUŞMA TARİHİ: 08/09/2014
CELSE NO: 3.
 
BAŞKAN: HÜSEYİN YAŞAR ÖZYAVUZ  37287
ÜYE: ALİ TOPSAKAL  31538
ÜYE: METİN ELGÜN  37603
CUMHURİYET SAVCISI: FATİH GENÇ 35085
KATİP: MELTEM KARABACILI  127641
 

Belirli gün ve saatte 3. celse açıldı.
Sanık Erhan Alıngan ve müdafii Av. Rabia Tombak, sanık Süleyman'ın CMK müdafii Av.

Serhat Deniz Çelikkaya, sanık Süleyman'ın bu celse vekaletname sunan müdafii Av. İbrahim Elmas
geldi. Başka gelen yok. Açık duruşmaya devam olundu.

Heyet değişikliği nedeniyle eski zabıtlar okundu.
Sanık Süleyman müdafii kendine vekaletnamesi ibraz edilen özel müdafii görevlendirdiğinden

Baro'ca görevlendirilen Av. Serhat Deniz Çelikkaya'nın görevinin sona erdiği anlaşıldı.
Görevi sona eren sanık Süleyman müdafii Av. Serhat Deniz Çelikkaya oturduğu yerden ve

kalkmamaya devam ederek:Duruşma mahkemenizin iş yoğunluğu nedeniyle belirlenen saatte
başlayamamış ve saat 12:45'te başlamıştır. Avukatlık mesleği mesai harcanarak gelir elde edilen bir
meslek olduğuna göre duruşma saati ile bu saat arasında belirlenecek geçen sürenin tarafımıza mesai
olarak ödenmesi için İzmir Başsavcılığına müzekkere yazılmasını talep ederiz.dedi.

Taleple ilgili C.savcısından SORULDU: Usul ve yasaya uygun olmayan talebin reddi talep
olunur.dedi.

GEREĞİ GÖRÜŞÜLDÜ/İSTEM GİBİ :
Sanık Süleyman Savran'ın görevi bu celse sona eren müdafii Av. Serhat Deniz Çelikkaya'nın

duruşmanın başlaması gereken saat ile başladığı saat arasındaki sürenin Başsavcılık tarafından mesai
olarak kendisine ödenmesine karar verilmesi talebinin yasal dayanağı bulunmadığından REDDİNE
oybirliği ile karar verildi. Tefhimle açık duruşmaya devam olundu.

Sanık müdafii Av. Serhat Deniz Çelikkaya'nın görevinin sona erdiği belirtilerek duruşma
salonundan çıkmasına izin verildi.

Duruşmayı izleyiciler kısmından izleyeceğini beyan ettiği görüldü.
Müştekinin sanıkları fotoğraftan teşhisine ilişkin İstanbul AĞCM'lerine yazılan talimatların

henüz dönmediği görüldü.
Sanıklar müdafiilerinden ayrı ayrı SORULDU:
Sanık Süleyman müdafii Av. İbrahim Elmas: Vekilliğimize karar verilip UYAP'a işlenmemizi

talep ediyoruz.dedi.
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Sanık Erhan müdafii: Benimde UYAP'a işlenmemi talep ediyorum.dedi.
C.savcısından SORULDU: bir diyeceğimiz yoktur. Eksiklikler giderilsin.dedi.
GEREĞİ GÖRÜŞÜLDÜ İSTEM GİBİ :
1-Katılanlar için İstanbul AĞCM'lerine yazılan talimatların beklenmesine,
2-Her iki sanıklar müdafiileri Av. Rabia Tombak ile Av. İbrahim Elmas'ın UYAP'a müdafii

olarak eklenmelerine,
Bu nedenlerle duruşmanın 05.11.2014 günü saat 09:40'abırakılmasına oy birliği ile karar

verildi.08.09.2014
 

BAŞKAN 37287           ÜYE 31538          ÜYE37603        KATİP 127641
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BU BELGE 5070 SAYILI ELEKTRONİK İMZA KANUNU KAPSAMINDA E-İMZA İLE
İMZALANMIŞTIR.

 
 


